Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 17/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOSRESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS

CURSOS DE EXTENSÃO EM FUTSAL DO 1. SEMESTRE/2023) - EDITAL HTO 09/2023, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023.CURSOS DE EXTENSÃO EM FUTSAL DO 1. SEMESTRE/2023) - EDITAL HTO 09/2023, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

A Diretoria-Geral do Campus Hortolândia do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

(IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DERESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE

EXTENSÃO EM FUTSALEXTENSÃO EM FUTSAL, conforme Edital N° 09/2023-DRG/HTO/IFSP, de 17 de fevereiro de 2023 e Erratas

publicadas, disponíveis em: https://hto.ifsp.edu.br/cloud/s/mC6HLLm45erginc

1- LISTAGEM COM O RESULTADO E CHAMADA PARA MATRICULA DOS SELECIONADOS: 1- LISTAGEM COM O RESULTADO E CHAMADA PARA MATRICULA DOS SELECIONADOS:

Turma A –

Iniciação Sub

6 e 7

Quinta-feira -
18h00

Classificação Nome Completo CPF

Selecionado Caio Santos de Oliveira ***.124.008-**

Selecionado Leonardo Martins ghiraldelli ***.755.028-**

Selecionado Pedro Godoi Mariano ***29495824**

Selecionado Lorenzo César Vieira ***.883.148-**

Selecionado Anthony Ferreira dos Santos ***783838**

Selecionado Luiz Henrique Moreira Caetano ***.745.398-**

Selecionado Brian Miguel Atilio Dias ***33004880**

Selecionado Davi Lucas cordeiro araujo ***.005.478-**

Selecionado Enzo Barboza Ananias ***67766816**

Selecionado Miguel Santos da Silva RG **986854-*

Selecionado Juan Erick Arnosti Ricardo ***81979882**

Selecionado Enzo Gabriel Santos Sebastião ***32591825**

Selecionado Davi Robson Pedroso Mundini ***.112.528/**

Selecionado Nicolas Inácio de Paula São Miguel ***37925892**

Selecionado Davi Lucas Bezerra de Souza ***.426.498-**

Selecionado Arthur Miguel Gomes Nunes Da Silva ***.163.858-**

Turma B

Iniciação Sub

8 e 9

Quinta-feira -
19h00

Classificação Nome Completo CPF

Selecionado Cauã Macedo dos Santos ***86601859**

Selecionado Luiz Henrique Peter do santos ***199658/23**

Selecionado Eduardo de Souza dos Santos ***.293.158/**

Selecionado Francisco Silva Camilo ***71343806**

Selecionado Pedro Forte Andrade ***31376842**

Selecionado Enzo Gabriel dos Santos Diniz ***.962.379-**

Selecionado Gabriel Fernando de Souza ***38911880**

Selecionado Enzo Marques Muniz ***87874852**

Selecionado Lucas matte oliveira ***861908/22**

Selecionado Nycollas xavier dos santos ***928278/61**

Selecionado Mateus Bernardes dos Santos ***1455858**

Selecionado Theo Lucca dos Santos ***29553880**

Selecionado Mateus Bernardes dos Santos ***80231880**

Selecionado Kauê fellype Soares Miranda ***85735800**

Selecionado Isaac Cesar Ferreira Campos ***06292863**

Selecionado ARTHUR SOUZA CASTO ***22874884**

Selecionado Enzo Gabriel Paes Ribeiro ***.395.168-**

Selecionado Gabriel Maciel Dias ***33626800**

Selecionado Thomas Miller da Mata Oliveira ***.272.448-**

Turma C -

Sub 8

Segundas e
Quartas-feira -

19h00

Classificação Nome completo CPF

Selecionado Noah Emanuel dos Santos Diniz ***.233.928-**

Selecionado Matheus Silva Costa ***17217843**

Selecionado Pedro Luiz Zalotini ***06565875**

Turma D -

Sub 7

Segundas e
Quartas-feira -

20h00

Classificação Nome completo CPF

Selecionado Lucas Manzolla ***060568/84**

Selecionado Alexandre Ferrari ***.814.958-**

Selecionado José Pedro Soares de Vasconcelos ***462968/73**

Selecionado Ryan Juliano Rodrigues Gomes ***52395823**

	Documento assinado eletronicamente por: